檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部北區國稅局　函

地址：桃園市桃園區三元街156號

電話：03-3396789轉1723

傳真：03-3334071

電子信箱：NH00878@ntbna.gov.tw

承辦人：陳月嬪

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：北區國稅人字第1050007462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(JCS21050007462-0003-.pdf、JCS31050007462-0003-.docx)

主旨：檢送本局105年度「浪漫滿屋ING」未婚同仁聯誼活動實施

計畫、行程表及報名表各1份，請查照並鼓勵未婚同仁踴

躍報名參加。

說明：

一、為擴展未婚同仁社交生活領域，促進兩性良性互動及情感

交流，爰辦理旨揭活動，有關活動內容說明如下：

（一）活動時間：105年6月26日(星期日)

（二）活動地點：臺北市老爺大飯店日本廳。

（三）活動費用：新臺幣950元。

（四）報名日期：即日起至105年6月15日(星期三)或額滿為

止。

二、有關報名方式及活動相關訊息請詳閱本活動實施計畫及行

程表，另可至行政院人事行政總處「公務福利e化平台」

之「未婚聯誼專區」(https://eserver.dgpa.gov.tw) 或

上置國際旅行社(Uni-Joys)網址(https://www.unijoys.co

m.tw)查詢下載活動相關訊息，聯誼專線：(02)2960-1314

、0980-891314。

9

1050115899

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/05/11

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各科室、分局、稽徵所及服務處、財政部南區國稅局、財政部財政人員訓練所、

臺銀人壽保險股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、財政部高雄國稅局、

財政部中區國稅局、財政部財政資訊中心、臺灣菸酒股份有限公司、財政部國庫

署、財政部臺北國稅局、財政部國有財產署、財政部關務署、臺灣金融控股股份

有限公司、臺灣銀行股份有限公司、中國輸出入銀行、財政部印刷廠、財政部賦

稅署、臺銀綜合保險經紀人股份有限公司、財政部關務署基隆關、財政部關務署

高雄關、財政部關務署臺中關、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市

政府、新竹縣政府、基隆市政府、中華電信股份有限公司、臺灣中油股份有限公

司、台灣科學工業園區科學工業同業公會、財政部、財政部關務署臺北關

副本： 2016-05-11
15:54:24